
— 7312 —
Dziennik Urzêdowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 71

1378

UCHWA£A Nr XIII/121/2008 RADY MIEJSKIEJ W KRZY¯U WLKP.

z dnia 28 lutego 2008 r.

w sprawie miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego miasta Krzy¿ Wlkp. w rejonie ul. Portowej

Poz. 1378

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 5 ustawy z dnia 8 marca
1990 r. o samorz¹dzie gminnym (Dz.U. z 2001 r. Nr 142, poz.
1591; z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz.
984, Nr 153, poz. 1271, Nr 214, poz. 1806; z 2003 r. Nr 80, poz.
717, Nr 162, poz. 1568; z 2004 r. Nr 102, poz. 1055, Nr 116,
poz. 1203, Nr 167, poz. 1759; z 2005 r. Nr 172, poz. 1441, Nr
175, poz. 1457;z 2006 r. nr 17, poz. 128, Nr 181 poz. 1337;
z 2007 r. Nr 48, poz. 327, Nr 138, poz. 974, Nr 173, poz. 1218)
oraz art. 20 ust. 1 ustawy z 27 marca 2003 r. o planowaniu
i zagospodarowaniu przestrzennym (Dz.U. z 2003 r. Nr 80,
poz. 717; z 2004 r. Nr 6, poz. 41, Nr 141, poz. 1492; z 2005 r.
Nr 113, poz. 954, Nr 130, poz. 1087; z 2006 r. Nr 45, poz. 319,
Nr 225, poz. 1635, z 2007 r. Nr 127, poz. 880) Rada Miejska
w Krzy¿u Wlkp. uchwala, co nastêpuje:

ROZDZIA£ I

Przepisy ogólne

§1. 1. Uchwala siê miejscowy plan zagospodarowania
przestrzennego miasta Krzy¿a Wlkp. w rejonie ulicy Portowej,
zwany dalej planem.

2. Granice obszaru objêtego planem:

1) od pó³nocy wyznacza granica dzia³ki nr 1337;

2) od zachodu stanowi linia rozgraniczaj¹ca ulicy Portowej;

3) od po³udnia obszar kolejowy;

4) od wschodu usytuowana jest pomiêdzy istniej¹cymi bu-
dynkami i graniczy z dzia³kami o numerach: 861/2, 862/2
i 863/4;

oznaczone s¹ na rysunku zmiany planu w skali 1:500,
zwanym dalej rysunkiem.

3. Integralnymi czê�ciami uchwa³y s¹:

1) rysunek planu, o którym mowa w ust. 2, stanowi¹cy
za³¹cznik nr 1 do uchwa³y,

2) rozstrzygniêcie w sprawie stwierdzenia zgodno�ci miej-
scowego planu zagospodarowania przestrzennego z usta-
leniami studium uwarunkowañ i kierunków zagospodaro-
wania przestrzennego gminy Krzy¿ Wlkp., stanowi¹ce
za³¹cznik nr 2 do uchwa³y,

3) rozstrzygniêcie o sposobie rozpatrzenia uwag do projektu
miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego
miasta Krzy¿a Wlkp. w rejonie ul. Portowej, stanowi¹ce
za³¹cznik nr 3 do uchwa³y,

4) rozstrzygniêcie o sposobie realizacji, zapisanych w planie,
inwestycji z zakresu infrastruktury technicznej, które nale¿¹

do zadañ w³asnych gminy oraz zasadach ich finansowa-
nia, stanowi¹ce za³¹cznik nr 4 do uchwa³y.

§2. Ilekroæ w uchwale jest mowa o:

1) maksymalnej nieprzekraczalnej linii zabudowy - nale¿y
przez to rozumieæ liniê ograniczaj¹c¹ teren przeznaczony
pod zabudowê budynkami; obszar pomiêdzy granic¹ dzia³ki,
a t¹ lini¹ jest terenem wy³¹czonym z zabudowy;

2) obowi¹zuj¹cej linii zabudowy - nale¿y przez to rozumieæ
liniê usytuowania elewacji obiektu budowlanego (budyn-
ku) i dotyczy to lokalizacji g³ównej bry³y budynku, dopusz-
cza siê wysuniêcie lub cofniêcie poza tê liniê: partii wej-
�ciowej do budynku, schodów zewnêtrznych, wykuszy
itp.;

3) wska�niku intensywno�ci zabudowy - nale¿y przez to
rozumieæ iloraz, powierzchni zabudowy do powierzchni
dzia³ki;

§3. 1. Na terenie objêtym planem nie wystêpuj¹ tereny:

1) górnicze, nara¿one na niebezpieczeñstwo powodzi oraz
zagro¿one osuwaniem siê mas ziemnych wymagaj¹ce
ustalenia granic i sposobów zagospodarowania

2) obszary przestrzeni publicznej, o których mowa w art. 2
pkt 6 ustawy z dnia 27 marca 2003 r o planowaniu
i zagospodarowaniu przestrzennym.

2. Na obszarze objêtym planem nie ustala siê:

1) zasad ochrony dziedzictwa kulturowego i zabytków oraz
dóbr kultury wspó³czesnej

2) szczegó³owych zasad i warunków scaleñ i podzia³u nieru-
chomo�ci;

3) szczególnych warunków zagospodarowania terenów oraz
ograniczenia w ich u¿ytkowaniu, w tym zakazu zabudowy.

§4. 1. Dla obszaru objêtego planem ustala siê nastêpuj¹-
ce przeznaczenie terenu:

1) teren zabudowy mieszkaniowej wielorodzinnej - oznaczo-
ny na rysunku MW;

2) teren zabudowy us³ugowej - oznaczony na rysunku U;

3) teren zabudowy gara¿owej- oznaczony na rysunku KG;

4) teren drogi publicznej dojazdowej - oznaczony na ry-
sunku KDD;

5) teren zieleni parkowej - oznaczony na rysunku ZP.

§5. Obowi¹zuj¹ okre�lone na rysunku:

1) linie rozgraniczaj¹ce tereny o ró¿nym przeznaczeniu lub
ró¿nych zasadach zagospodarowania;



— 7313 —
Dziennik Urzêdowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 71

2) obowi¹zuj¹ce linie zabudowy;

3) maksymalne nieprzekraczalne linie zabudowy;

4) linie podzia³u wewnêtrznego.

Przepisy szczegó³owe

ROZDZIA£ II

Zasady ochrony �rodowiska i przyrody

§6. 1. Na terenie objêtym planem ustala siê zasady ochro-
ny �rodowiska poprzez:

1) wyposa¿enie terenów przeznaczonych pod zabudowê:

a) w zbiorowe zaopatrzenie w wodê i odbiór �cieków
komunalnych,

b) dopuszcza siê tymczasowo, do czasu realizacji sieci
kanalizacji sanitarnej gromadzenie �cieków komunal-
nych z istniej¹cych budynków w szczelnym zbiorniku;

2) zorganizowany system odbioru odpadów;

3) ochronê przed ha³asem i wibracjami przez zakaz lokalizacji
w�ród zabudowy mieszkaniowej inwestycji wywo³uj¹cych
ha³as powy¿ej poziomów dopuszczalnych dla tej zabudo-
wy;

4) ochronê przed promieniowaniem przez zakaz lokalizacji na
terenie objêtym planem inwestycji emituj¹cych promie-
niowanie elektromagnetyczne powy¿ej poziomów dopusz-
czalnych, okre�lonych w przepisach Prawa ochrony �rodo-
wiska;

5) zakaz prowadzenia przedsiêwziêæ mog¹cych znacz¹co
oddzia³ywaæ na �rodowisko dla których wymagane jest
sporz¹dzenie raportu o oddzia³ywaniu na �rodowisko, z
wy³¹czeniem inwestycji celu publicznego.

2. Na terenie objêtym planem ustala siê zasady ochrony
przyrody:

1) teren dzia³ek le¿y w obszarze najwy¿szej ochrony wód
podziemnych ONO, dla zachowania czysto�ci wód pod-
ziemnych i powierzchniowych, projektuje siê docelowo
objêcie terenów przeznaczonych pod zabudowê zbiorcz¹
kanalizacj¹ �ciekow¹.

§7. Dla terenu zabudowy mieszkaniowej wielorodzinnej
MW ustala siê nastêpuj¹ce warunki zabudowy i zagospoda-
rowania terenu:

1) przeznaczeniem podstawowym jest zabudowa mieszka-
niowa wielorodzinna, dopuszczalnym funkcja us³ugowa,
maksymalna powierzchnia przeznaczona pod funkcjê us³u-
gow¹ nie mo¿e przekroczyæ 20% powierzchni ca³kowitej
budynku;

2) funkcja us³ugowa mo¿e byæ usytuowana w parterze bu-
dynku mieszkalnego wielorodzinnego lub dobudowana
do budynku;

3) us³ugi wbudowane nie mog¹ generowaæ ha³asu, dopusz-
cza siê lokalizacjê biura, pracowni projektowej, gabinetu
lekarskiego itp.;

4) zabudowa mo¿e byæ realizowana na terenie ograniczonym
obowi¹zuj¹c¹ i maksymalnymi nieprzekraczalnymi liniami
zabudowy, okre�lonymi na rysunku;

5) na tym terenie tymczasowo, (do czasu realizacji sieci c.o.)
dopuszcza siê realizacjê budynku lub budowli na opa³;

6) budynek mieszkalny nale¿y realizowaæ:

a) o wysoko�ci do 3 kondygnacji nadziemnych i do 12 m
od poziomu terenu,

b) poziom posadowienia parteru budynku mieszkalnego
do 1,2 m od poziomu terenu,

c) z dachem stromym min. dwuspadowym o k¹cie po-
chylenia po³aci od 25° do 45°;

7) budynek gospodarczy lub budowlê nale¿y realizowaæ:

a) o wysoko�ci 1 kondygnacji nadziemnej i do 4 m od
poziomu terenu,

b) z dachem jedno lub dwuspadowym o k¹cie pochylenia
po³aci do 20°;

8) nakaz zastosowania w budynkach mieszkalnych przegród
budowlanych o podwy¿szonej izolacyjno�ci akustycznej
oraz ekranów akustycznych wzd³u¿ obszaru kolejowego
zgodnie z rysunkiem planu;

9) maksymalny wska�nik intensywno�ci zabudowy do 30%
powierzchni terenu;

10) pod powierzchniê biologicznie czynn¹ (zieleñ i wodê po-
wierzchniow¹) nale¿y przeznaczyæ 30% powierzchni dzia³-
ki, w zieleni nale¿y przewidzieæ plac zabaw i miejsce
rekreacji dla mieszkañców;

11) wykonywanie robót ziemnych w odleg³o�ci od 4 do 20 m
od granicy obszaru kolejowego powinno byæ ka¿dorazowo
uzgadniane z zarz¹dem kolei;

12) zwart¹ zieleni¹ iglasto-li�ciast¹ nale¿y zagospodarowaæ
teren wzd³u¿ projektowanych gara¿y oraz wzd³u¿ granicy
z istniej¹c¹ zabudow¹ produkcyjn¹.

§8. Dla terenu zabudowy us³ugowej U ustala siê nastêpu-
j¹ce warunki zabudowy i zagospodarowania:

1) zabudowa mo¿e byæ realizowana na terenie ograniczonym
maksymalnymi nieprzekraczalnymi liniami zabudowy, okre-
�lonymi na rysunku;

2) dopuszcza siê rozbudowê istniej¹cego budynku lub roz-
biórkê i budowê nowego;

3) budynek nale¿y realizowaæ:

a) o wysoko�ci 1 kondygnacji nadziemnej i 5 m od
poziomu terenu,

b) z dachem dwuspadowym o k¹cie pochylenia po³aci do
30°,

c) o powierzchni zabudowy do 100 m2;

4) nakaz zastosowania w budynku przegród budowlanych o
podwy¿szonej izolacyjno�ci akustycznej;

5) pod powierzchniê biologicznie czynn¹ (zieleñ) nale¿y prze-
znaczyæ 10% powierzchni dzia³ki.

Poz. 1378



— 7314 —
Dziennik Urzêdowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 71

§9. Dla terenu zabudowy gara¿owej KG ustala siê nastê-
puj¹ce warunki zabudowy, zagospodarowania i podzia³u:

1) zabudowa mo¿e byæ realizowana na terenie ograniczonym
maksymalnymi nieprzekraczalnymi liniami zabudowy, okre-
�lonymi na rysunku;

2) budynek gara¿owy nale¿y realizowaæ:

a) o wysoko�ci 1 kondygnacji nadziemnej i 4 m od
poziomu terenu w kalenicy,

b) poziom posadowienia parteru budynku do 0,1 m od
poziomu terenu,

c) z dachem jednospadowym o k¹cie pochylenia po³aci
10°,

d) ka¿dy boks identyczny o tej samej wysoko�ci, szeroko-
�ci i geometrii dachu;

3) na dzia³ce usytuowano 18 boksów gara¿owych, ka¿dy
boks gara¿u mo¿e stanowiæ odrêbn¹ dzia³kê,

4) dojazd do gara¿y i tereny zieleni mog¹ stanowiæ wspó³-
w³asno�æ;

5) dopuszcza siê ogrodzenie terenu, realizacjê obiektów ma³ej
architektury (np.; ³awek) je�li nie utrudni¹ komunikacji;

6) maksymalny wska�nik intensywno�ci zabudowy do 30%
powierzchni terenu;

7) wykonywanie robót ziemnych w odleg³o�ci od 4 do 20 m
od granicy obszaru kolejowego powinno byæ ka¿dorazowo
uzgadniane z zarz¹dem kolei;

8) pod powierzchniê biologicznie czynn¹ (zieleñ) nale¿y prze-
znaczyæ 10% powierzchni dzia³ki, zieleni¹ zwart¹ iglasto-
li�ciast¹ nale¿y zagospodarowaæ teren wzd³u¿ linii kolejo-
wej.

§10. Dla terenu zieleni parkowej ZP ustala siê nastêpuj¹ce
warunki zagospodarowania:

1) teren zieleni parkowej usytuowany jest wzd³u¿ drogi do-
jazdowej KDD i parkingów,

2) prawo do realizacji w tym pasie sieci uzbrojenia podziem-
nego i �cie¿ki rowerowej,

3) pod powierzchniê biologicznie czynn¹ (zieleñ nisk¹ i �red-
nia) nale¿y przeznaczyæ 50% powierzchni dzia³ki.

ROZDZIA£ III

Zasady modernizacji, rozbudowy i budowy systemów
infrastruktury technicznej

§11. 1. Dla drogi publicznej, dojazdowej oznaczonej na
rysunku KDD ustala siê:

1) jedn¹ jezdniê dwupasow¹ - o szeroko�ci 5 m;

2) szeroko�æ w liniach rozgraniczaj¹cych 10 m;

3) wzd³u¿ jezdni projektowane s¹ miejsca parkingowe;

4) mo¿liwo�æ zagospodarowania zieleni¹ i realizacji uzbroje-
nia podziemnego w liniach rozgraniczaj¹cych drogi.

2. Wska�niki w zakresie komunikacji:

1) wzd³u¿ drogi dojazdowej KDD nale¿y zapewniæ 1 miejsca
parkingowe na 1 mieszkanie w zabudowie wielorodzinnej.

2) na terenie U nale¿y zapewniæ miejsce postojowe dla
samochodu dostawczego.

§12. Ustalenia dotycz¹ce zasad modernizacji, rozbudowy
i budowy systemów infrastruktury technicznej:

1) zasilanie w energiê elektryczn¹ liniami kablowymi niskie-
go napiêcia 0,4 kV z istniej¹cego systemu elektroenerge-
tycznego;

2) zaopatrzenie w wodê z sieci wodoci¹gowej poprzez rozbu-
dowê sieci w liniach rozgraniczaj¹cych drogi publicznej,
poza jezdni¹ oraz na terenie MW;

3) odprowadzenie �cieków docelowo do sieci kanalizacji
sanitarnej, usytuowanej w liniach rozgraniczaj¹cych drogi
publicznej i na terenie MW, na istniej¹c¹ mechaniczno-
biologiczn¹ oczyszczalniê �cieków, dopuszcza siê tymcza-
sowo odprowadzenie �cieków z istniej¹cych budynków do
szczelnego zbiornika bezodp³ywowego, �cieki bêd¹ wywo-
¿one na stacjê zlewn¹ oczyszczali �cieków;

4) gospodarka cieplna z sieci miejskiej lub rozwi¹zana indy-
widualnie, z lokalnych �róde³ ciep³a, z zastosowaniem
paliw i urz¹dzeñ spe³niaj¹cych wymogi ochrony powie-
trza;

5) usuwanie odpadów zgodnie z gminnym systemem gospo-
darowania odpadami; selektywne gromadzenie odpadów
sta³ych w pojemnikach i wywóz na urz¹dzone sk³adowisko
odpadów.

ROZDZIA£ IV

Przepisy koñcowe

§13. Dla terenu oznaczonego symbolem:

1) MW ustala siê 10% stawkê;

2) U ustala siê 15% stawkê;

3) KDD, ZP ustala siê 0% stawkê;

4) KG ustala siê 10% stawkê;

stanowi¹c¹ podstawê do okre�lenia op³aty z tytu³u wzro-
stu warto�ci nieruchomo�ci o której mowa w art. 36 ust. 4
ustawy z dnia 27 marca 2003 r. o planowaniu i zagospoda-
rowaniu przestrzennym.

§14. Wykonanie uchwa³y powierza siê Burmistrzowi Krzy¿a
Wlkp.

§15. Uchwa³a wchodzi w ¿ycie po up³ywie 30 dni od daty
og³oszenia w Dzienniku Urzêdowym Województwa Wielko-
polskiego.

Przewodnicz¹cy
Rady Miejskiej

(�) dr Czes³aw Jad¿yn

Poz. 1378



— 7315 —
Dziennik Urzêdowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 71 Poz. 1378



— 7316 —
Dziennik Urzêdowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 71

Za³¹cznik Nr 2
do uchwa³y Nr XIII/121/2008

Rady Miejskiej w Krzy¿u Wlkp.
z dnia 28 lutego 2008 r.

w sprawie uchwalenia miejscowego planu zagospodarowania
 przestrzennego miasta Krzy¿ Wlkp. w rejonie ulicy Portowej.

ROZSTRZYGNIÊCIE
w sprawie stwierdzenia zgodno�ci miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego z ustaleniami studium uwarun-

kowañ i kierunków zagospodarowania przestrzennego gminy Krzy¿ Wlkp.

Poz. 1378

Na podstawie art. 20 ust. 1 ustawy z dnia 27 marca 2003
r. o planowaniu i zagospodarowaniu przestrzennym (Dz.U. z
2003 r. Nr 80, poz. 717; z 2004 r. Nr 6, poz. 41, Nr 141, poz.
1492; z 2005 r. Nr 113, poz. 954, Nr 130, poz. 1087; z 2006 r.

Nr 45 poz. 319, Nr 225, poz. 1635; z 2007 r. Nr 127, poz. 880)
Rada Miejska w Krzy¿u Wlkp.
stwierdza zgodno�æ miejscowego planu zagospodarowania
przestrzennego miasta Krzy¿a Wlkp. w rejonie ulicy Portowej,
z ustaleniami studium uwarunkowañ i kierunków zagospoda-
rowania przestrzennego gminy Krzy¿ Wlkp.

Za³¹cznik Nr 3
do uchwa³y Nr XIII/121/2008

Rady Miejskiej w Krzy¿u Wlkp.
z dnia 28 lutego 2008 r.

w sprawie rozstrzygniêcia o sposobie rozpatrzenia uwag
wniesionych do miejscowego planu zagospodarowania prze-

strzennego miasta Krzy¿a Wlkp. w rejonie ul. Portowej.

Na podstawie art. 20 ust. 1 ustawy z dnia 27 marca 2003
roku o planowaniu i zagospodarowaniu przestrzennym (Dz.U.
z 2003 r. Nr 80, poz. 717; z 2004 r. Nr 6, poz. 41, Nr 141, poz.
1492; z 2005 r. Nr 113, poz. 954, Nr 130, poz. 1087; z 2006 r.
Nr 45 poz. 319, Nr 225, poz. 1635; z 2007 r. Nr 127, poz. 880)
Rada Miejska w Krzy¿u Wlkp. rozstrzyga, co nastêpuje:

§1. 1. Do projektu miejscowego planu zagospodarowania
przestrzennego miasta Krzy¿a Wlkp. w rejonie ul. Portowej,
w okresie jego wy³o¿enia do publicznego wgl¹du, nie wnie-
siono uwag, które nie by³y uwzglêdnione w planie.

2. Wobec powy¿szego nie rozstrzyga siê o sposobie
rozpatrzenia uwag do projektu miejscowego planu zagospo-
darowania przestrzennego miasta Krzy¿a Wlkp.

Za³¹cznik Nr 4
do uchwa³y Nr XIII/121/2008

Rady Miejskiej w Krzy¿u Wlkp.
z dnia 28 lutego 2008 r.

w sprawie uchwalenia miejscowego planu zagospodarowania
przestrzennego miasta Krzy¿a Wlkp. w rejonie ul. Portowej

ROZSTRZYGNIÊCIE
 o sposobie realizacji zapisanych w miejscowym planie zagospodarowania przestrzennego miasta Krzy¿a Wlkp. inwestycji

z zakresu infrastruktury technicznej, które nale¿¹ do zadañ w³asnych gminy oraz zasadach ich finansowania.

Na podstawie art. 20 ust. 1 ustawy z dnia 27 marca 2003
r. o planowaniu i zagospodarowaniu przestrzennym (Dz.U. Nr
80 poz. 717; z 2004 r. Nr 6, poz. 41, Nr 141, poz. 1492; z 2005
r. Nr 113, poz. 954, Nr 130, poz. 1087; z 2006 r. Nr 45 poz. 319,
Nr 225, poz. 1635; z 2007 r. Nr 127, poz. 880) art. 7 ust. 1 pkt
1, 2 i 3 ustawy z 8 marca 1990 r. o samorz¹dzie gminnym
(Dz.U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591; z 2002 r. Nr 23, poz. 220,
Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271, Nr 214,
poz. 1806; z 2003 r. Nr 80, poz. 717, Nr 162, poz. 1568; z 2004
r. Nr 102, poz. 1055, Nr 116, poz. 1203, Nr 167, poz. 1759; z
2005 r. Nr 172, poz. 1441, Nr 175, poz. 1457; z 2006 r. Nr 17,
poz. 128, Nr 181 poz. 1337; z 2007 r. Nr 48, poz. 327, Nr 138,

poz. 974, Nr 173, poz. 1218) oraz art. 166 ustawy z 30 czerwca
2005 r. o finansach publicznych (Dz.U. z 2005 r. Nr 249, poz.
2104; z 2005 r. Nr 169, poz. 1420; z 2006 r. Nr 45, poz. 319,
Nr 104, poz. 708, Nr 170, poz. 1217, Nr 170, poz. 1218, Nr 187,
poz. 1381, Nr 249, poz. 1832; z 2007 Nr 82, poz. 560, Nr 88,
poz. 587, Nr 115, poz. 791, Nr 140, poz. 984) Rada Miejska
w Krzy¿u Wlkp. rozstrzyga co nastêpuje:

§1. 1. Na obszarze objêtym miejscowym planem zago-
spodarowania przestrzennego miasta Krzy¿a Wlkp. w rejonie
ul. Portowej wymagana jest realizacja:

1) sieci wodoci¹gowej -135 mb;



— 7317 —
Dziennik Urzêdowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 71

2) sieci kanalizacji �ciekowej -105 mb;

3) sieci kanalizacji deszczowej -105 mb;

4) linii elektroenergetycznych kablowych - 200 mb,

5) drogi dojazdowej;

zwanych dalej zadaniem inwestycyjnym.

2. Prognozowany koszt realizacji zadania inwestycyjnego
wyniesie oko³o 158.850,00 z³otych.

3. Zadanie inwestycyjne obejmuje ³¹cznie wykonanie
uzbrojenia terenu w sieci: wodoci¹gow¹, kanalizacji �cieko-
wej, kanalizacji deszczowej i linii kablowej elektroenergetycz-
nej oraz w³¹czenie ich do istniej¹cych sieci w ulicach oraz
budowê drogi gminnej:

Poz. 1378, 1379

1) realizacja zadañ okre�lonych w §1 ust 1 pkt 1, 2, 3 i 5
stanowi zadanie w³asne Gminy Krzy¿ Wlkp.;

2) realizacja zadañ w zakresie przesy³ania i dystrybucji ener-
gii okre�lonych w §1 ust 1 pkt 4 zgodnie z art. 7 ustawy
z dnia 10 kwietnia 1997 r. Prawo energetyczne (j. t. Dz.U.
z 2006 r. Nr 89. poz, 625 ze zmianami).

§2. 1. Zadanie inwestycyjne, o którym mowa w §1 w pkt
1, 2, 3 i 5 zostanie sfinansowane ze �rodków bud¿etowych
Gminy Krzy¿ Wlkp.

2. Realizacja zadania inwestycyjnego nast¹pi zgodnie
z uchwa³¹ bud¿etow¹.

3. Inwestycje, których okres realizacji bêdzie przekracza³
jeden rok bud¿etowy, ujmowane bêd¹ w wykazie stanowi¹-
cym za³¹cznik do uchwa³y bud¿etowej - zwanym �Wieloletnie
programy inwestycyjne�.

1379

UCHWA£A Nr XXI/234/08 RADY MIASTA PI£Y

z dnia 25 marca 2008 r.

zmieniaj¹ca uchwalê Nr XLI/516/05 Rady Miasta Pi³y z dnia 29 listopada 2005 r. w sprawie utworzenia
osiedla Motylewo oraz nadania mu statutu

Na podstawie art. 5 ust. 2, art. 18 ust. 2 pkt 7, art. 35 ust.
l, 3 i art. 37 ust. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorz¹dzie
gminnym (t.j. Dz.U. 2001 r., Nr 142 poz. 1591; zm. 2002 r. Dz.U.
Nr 23 poz. 220, Nr 62 poz. 558, Nr 113 poz. 984, Nr 153 poz.
1271, Nr 214 poz. 1806; zm. 2003 r. Dz.U. Nr 80 poz. 717, Nr
162 poz. 1568; zm. 2004 r. Dz.U. Nr 102 poz. 1055, Nr 116 poz.
1203, Nr 167 poz. 1759; zm. 2005 r. Nr 172 poz. 1441, Nr 175
poz. 1457, zm. 2006 r. Nr 17 poz. 128, Nr 181 poz. 1337, zm.
2007 r. Nr 48 poz. 327, Nr 138 poz. 974, Nr 173 poz. 1218), §7
ust. l i §8 uchwa³y Nr XI/123/03 Rady Miejskiej w Pile z dnia
26 sierpnia 2003 r. w sprawie Statutu Gminy Pi³a (Dz. Urz.
Woj. Wielkopolskiego Nr 171, poz. 3190) Rada Miasta Pi³y
uchwala, co nastêpuje:

§1. W uchwale Nr XLI/516/05 Rady Miasta Pi³y z dnia 29
listopada 2005 r. w sprawie utworzenia osiedla Motylewo
oraz nadania mu statutu (Dz. Urz. Woj. Wlkp. Nr 177, poz.
4832) wprowadza siê nastêpuj¹c¹ zmianê:

w §3 ust. 3 otrzymuje brzmienie:

�3. Siedzib¹ organów Osiedla jest lokal przy ul. Sowiej 2.�

§2. Wykonanie uchwa³y powierza siê Prezydentowi Mia-
sta Pi³y.

§3. Uchwa³a wchodzi w ¿ycie po up³ywie 14 dni od dnia
og³oszenia w Dzienniku Urzêdowym Województwa Wielko-
polskiego i podlega og³oszeniu na tablicy og³oszeñ Urzêdu
Miasta Pi³y oraz w Biuletynie Informacji Publicznej.

Przewodnicz¹cy
Rady Miasta Pi³y
(�) Pawe³ Jarczak


